

Hälleforsin uimala – liikuntaa ja hyvinvointia

Hälleforsin uusi kohtauspaikka avataan pian! Kaikki ovat sinne tervetulleita. Uimalassa voi harrastaa liikuntaa ja edistää omaa hyvinvointia sekä tavata toisia ihmisiä. Nyt puhutaan Hälleforsin uudesta uimalasta.

Uimala on uimisen ja uimaopetuksen lisäksi erinomainen paikka myös muuhun hyvinvointia edistävään toimintaan, liikuntaan ja harjoitteluun. Uimalassa virkistäydytään ja rentoudutaan, samalla kun fyysinen aktiivisuus on aina keskeisellä sijalla.

Tarjoamme mm. mukavat, rentouttavat ja viihtyisät puitteet aamu-uinnille. Rauhallinen musiikki antaa hyvän alun päivälle. Hälleforsin jääkiekkjoukkue pitää sisäänkäynnin yhteydessä olevissa

tiloissa kahvilaa, josta tulee niin ikään viihtyisä tapaamispaikka.

Hälleforsin uimalasta tulee yksi Ruotsin noin 450 julkisesta uimahallista. Eri-ikäiset ihmiset käyvät niissä vuosittain kaikkiaan 30 miljoonaa kertaa. Tiesitko muuten, että uiminen on yksi suosituimmista ja keholle lempeimmistä liikuntamuodoista?

Lopuksi kuriositeettina hieman tietoa Hälleforsin uimalan nimestä Hällefors Badhus: keskustelimme, pitäisikö paikkaa kutsua uimalaksi vai uimahalliksi, ja päädyimme siihen, että meillä itse rakennusta kutsutaan uimalaksi ja allasaluetta puolestaan uimahalliksi. Sen vuoksi nimeksi tuli Hällefors Badhus (Hälleforsin uimala).

Monet meistä olemme odottaneet uimalan valmistumista pitkään. Nyt se on kuitenkin pian valmis.

Toivottavasti tapamme Hälleforsin uimalassa!

Kicki Johansson, kulttuuri- ja vapaa-ajantoimen johtaja
Pia Ljungqvist, uimalan johtaja



Hälleforsin uimalan avajaisjuhla 6. toukokuuta

Tervetuloa Hälleforsin uimalan avajaisjuhlaan lauantaina 6. toukokuuta klo 11-15.

Avajaisseremonia järjestetään ulkona klo 11, ja ohjelmassa on avajaispuhe, musiikkia sekä kaikenikäisille tarkoitettu veikkauskävely. Ohjelma jatkuu klo 15:een

asti. Uimala on auki, ja kaikki kiinnostuneet voivat käydä tutustumassa tiloihin. Avajaisissa on tarjolla kakkua, esityksiä ja muuta ohjelmaa.

Lisätietoja osoitteessa
www.hellefors.se/
invigninghelleforsbadhus

Hälleforsin uimala avataan 8. toukokuuta

Hälleforsin uimala avataan uimareille maanantaina 8. toukokuuta.

Hallissa on iso 4-ratainen 25 metrin allas. 12-metrinen lämminvesiallas on tarkoitettu puolestaan uimaopetukseen, kuntoutukseen ja vauvaintiin. Pienemmän uimaltaan syvyyttä ja lämpötilaa voidaan säätää tarpeen mukaan. Hallissa on myös sauna sekä ”vesileikkipuisto” kaikkein pienimmille.

Yläkerrassa on suuri liikuntatila, jota voi vuokrata ryhmäliikuntaan, kuten jumppaan, tanssiin ja joogaan. Uimalassa voi myös kokeilla sisäcurlingia ja vuokrata välineet.

Rakennuksen sisäänkäynnistä pääsee sekä uimalaan että jäähalliin. Täällä on myös Hälleforsin jääkiekkjoukkueen ylläpitämä kahvila.

Lisätietoja www.hellefors.se/badhus



Tapahtumavinkkejätion

Etsitkö tapahtumavinkkejä tai haluatko kertoa meille näyttelyistä tai tapahtumista? Käy osoitteessa hellefors.se/evenemang

Tilaa uutisia ja tietoa toiminnasta

Tiedäthän, että voit tilata toimintaa koskevaa tietoa ja uutisia Hälleforsin kunnasta ja Samhällsbyggnad Bergslagenista.

Voit tilata julkaistavat tiedot antamalla sähköpostiosoitteesi osoitteessa hellefors.se/prenumerera.



Hae tukea Leader Bergslagenilta

Yhdistykset ja yritykset voivat hakea Leader Bergslagenilta rahallista tukea paikallisiin kehitysideoihin vuosina 2023-2027. Tukea voi hakea sekä hankkeisiin että toteutettavuustutkimuksiin. Haettavana on myös pienempiä summia, niin kutsuttuja sekkejä. Kolme hakulinjaa:

- Yrittäjyyden edistäminen
- Ihmisten elinolojen parantaminen

• Bergslagenin luonnon vaaliminen Hakemuksissa keskeisellä sijalla tulee olla ympäristöajattelu. Lisäksi valmisteilla on hanke, jolla pyritään kannustamaan myös nuoria hakemaan tukea. Leader-hankkeen tulee täyttää tietyt kriteerit. Jos haluat keskustella ideastasi, ota yhteyttä leader-kansliaan.

Lue lisää osoitteesta www.leaderbergslagen.eu.

Tapaa Formens Husin asiantuntijoita

Suunnitteletko kesäksi rakennusprojektia tai remontointia? Oletko harkinnut aurinkopaneelien asennusta ja haluat tietää lisää rakennuslupaprosessista tai saada energia- ja ilmastoneuvontaa säästääksesi energiaa ja rahaa? Haluatko tietää lisää lämpöpumpuista tai siitä, miten

sinun tulee toimia yksityisen viemärisi kanssa? Kunnan ympäristötarkastajat tiedottavat asiasta.

Tule Formens Husiin 20. huhtikuuta ja esitä kysymyksiä paikalla oleville asiantuntijoille.

Lue lisää osoitteesta hellefors.se



Konstverk ur kommunens konstsamling

Hälleforsin kirjaston kevättapahtumat

Torstai 20. huhtikuuta klo 18. Kirjailijavieraana Maria Gustavsdotter, joka kirjoittaa historiallisia romaaneja.

Maanantai 24. huhtikuuta klo 16. Taidenäyttelyn ”Taideteoksia kunnan taidekokoelmasta” avajaiset. Esillä paikallisten ja valtakunnallisesti tunnettujen taiteilijoiden töitä.

Torstai 27. huhtikuuta klo 17-20. Runoutta kaikille. Klo 17

kirjoitustyöpaja ja kahvitarjoilu. Klo 19 avoin näyttämö.

Keskiviikko 10. toukokuuta klo 18.00. Kirjailija Bengt-Erik Engholmin tutustuttaa meidät korpin vuoteen ja kansanuskomuksiin. Useimpiin tapahtumiin vaaditaan ennakoilmoittautuminen.

Lisätietoa osoitteessa www.bergslagsbibblan.se

Mistä matkailijat ja vierailijat löytävät tarvitsemaansa tietoa?

Matkailunkehittäjäme palvelevat vierailijoita puhelimitse ja sähköpostitse ympäri vuoden. Formens Husissa toimii 26.6.-11.8 matkailuneuvonta/tiedotuspiste, josta vierailijat saavat lisätietoa ja neuvontaa. Tiedotuspisteitä on myös seuraavissa paikoissa: Hjulsjö

103, Bredsjö Ostcafé, Grythytte Qvarn, Tempo-ruokakauppa ja OKQ8-bensa-asema. Tarjolla on tiedotusmateriaalia ja työntekijöiltä saa vinkkejä lähiseudun käyntikohteista.

Lue lisää osoitteesta hellefors.se/besoksservice



Senioriviikko 8.-12. toukokuuta

Viikolla 19 kunta järjestää yhdessä RF-SISU Örebron ja yhdistysten kanssa senioriviikon, jonka teemana on liikunta. Ohjelmassa on kuntouintia sekä mahdollisuus kokeilla mm. keilausta, petankkia, sisäcurlingia ja sauvakävelyä. Lisää tietoa luvassa myöhemmin.



Tutustu 50-luvun asuntoihin

Formens Husissa voi tutustua kahteen 50-luvun asuntoon: työläisasuntoon ja toiseen modernimpaan asuntoon. Ne ovat avoinna yleisölle 26.6.-11.8. klo 13-15.

Lisätietoa osoitteesta www.hellefors.se/sevardheter



Hällefors kommun
Kyllervägen 37, Hällefors
Telefon: 0591-641 00
kommun@hellefors.se
www.hellefors.se

Vastaava julkaisija:
Hans Åhnberg, kunnanjohtaja
Seuraa meitä Facebookissa:
facebook.com/hellefors.se

Jos sinulla on kommentteja tai sisältövinkejä, ota yhteyttä osoitteeseen camilla.sandblad@hellefors.se